баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  советы
452155, 2-се Алкино ауылы, У<&к  урам, 1/1

	[image: image1.jpg]

	РеспубликА Башкортостан

муниципальный район

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

совет

 сельского поселения

 лесной сельсовет

452155, с.Алкино-2,ул.Центральная  1/1

	[арар

«08» июнь 2018 й.
Алкино-2 а.

	№ 37

	РЕШЕНИЕ

«08» июня 2018 г.
с. Алкино-2

     Об установлении  платы на жилищные услуги

   в с. Алкино-2 с 1 июля 2018 года по 30 июня  2019года

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же обращением ООО «ЖКХ Алкино-2» от 07.06.2018г. №190 Совет сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1.Установить с 1 июля 2018 года по 30 июня 2019 года  размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в соответствии с принятыми на общем собрании собственников жилых помещений решениями об установлении размера платы за содержание  и текущий ремонт жилого помещения согласно Приложению № 1.

2. Установить с 1 июля 2018 года по 30 июня 2019 года  размер платы за содержание и текущий ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и собственников жилых помещений, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера плата за содержание и ремонт жилого помещения, согласно Приложению № 2.

3.Обнародовать данное решение в здании администрации сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район.

4.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Лесной сельсовет

муниципального района  Чишминский район

Республики Башкортостан

              Р.С.  Кульбаев

PAGE
2